
89. Pardubická juniorka, ČTS (M) - turnaj : 412700, sezóna : 2016

Marková Johana

Malická Hana

Richterová Šárka

Vašíčková Adéla

Holšánová Tereza

Bužková Radka

Křížová Kateřina

Čecháková Eva

Kubáňová Karolína

Maťhová Žaneta

Nováková Klára

Procházková Tereza

Hájková Klára

Kmošková Natálie

Pantůčková Magdaléna

Pluhařová Terezie

Hrychová Denisa

Wasserbauerová Adéla

Brožová Kateřina

Kovářová Adriana

Wojciková Viktorie

Vajsejtlová Tereza

Plecháčová Tereza

Bayerlová Michaela

Slováková Anna

Havlíčková Beáta

Švadlenková Tereza

Horáková Petra

Benešová Laura

Novotná Nikola

Skřečková Petra

Hejčová Dominika

Hlaváčová Veronika

Ševčíková Linda

Züglerová Lucie

Procházková Lucie

Polanská Tereza

Rabasová Alžběta

Pavlásková Monika

Žižková Vendula

Pokorná Barbora

Laboutková Aneta

Přibylová Veronika

Csabi Petra

Krýslová Vendula

Křtěnová Sonja

Malíková Klára

Kudelová Martina

Marková

Malická
6:4, 7:6 (1)

Vašíčková
6:2, 6:1

Bužková

Křížová

Kubáňová
6:4, 4:6, 6:2

Nováková
6:3, 6:3

Procházková

Hájková

Pantůčková
6:0, 6:1

Pluhařová
6:3, 6:0

Wasserbauerová

Brožová

Kovářová
6:1, 7:6 (6)

Plecháčová
7:5, 3:6, 7:5

Bayerlová

Slováková

Havlíčková
6:4, 3:6, 6:0

Benešová
6:2, 6:1

Novotná

Skřečková

Hejčová
6:2, 6:4

Ševčíková
6:2, 6:2

Procházková

Polanská

Pavlásková
6:1, 6:2

Pokorná
4:6, 6:1, 6:2

Laboutková

Přibylová

Csabi
4:6, 7:6 (4), 6:2

Křtěnová
6:4, 6:2

Kudelová

Marková
6:1, 6:3

Bužková
6:0, 7:5

Kubáňová
6:0, 7:5

Procházková
6:0, 6:2

Pantůčková
6:3, 6:1

Wasserbauerová
7:6 (8), 6:3

Kovářová
6:7 (3), 6:4, 6:2

Bayerlová
6:3, 6:2

Slováková
6:1, 6:2

Novotná
6:4, 7:5

Hejčová
6:4, 6:2

Procházková
6:2, 6:2

Polanská
6:3, 6:2

Laboutková
6:2, 7:5

Přibylová
6:2, 6:3

Křtěnová
6:3, 7:6 (8)

Marková
6:4, 6:2

Procházková
6:1, 6:0

Pantůčková
6:1, 6:3

Bayerlová
6:2, 6:2

Novotná
2:6, 7:6 (5), 6:3

Procházková
6:4, 6:2

Polanská
6:1, 6:4

Křtěnová
6:1, 7:6 (5)

Procházková
0:6, 6:2, 6:3

Bayerlová
6:4, 6:1

Novotná
7:6 (3), 3:6, 7:6 (3)

Polanská
6:0, 6:3

Bayerlová
7:6 (0), 6:2

Novotná
7:5, 6:2

Bayerlová
6:0, 6:0

Kódové číslo: 412700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Pantůčková Magdaléna 2 60
Marková Johana 3 60
Kudelová Martina 6 45
Hájková Klára 8 45
Procházková Lucie 11 35
Slováková Anna 12 35
Bayerlová Michaela 13 35
Procházková Tereza 16 35
Součet BH: 350; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Chmelík 606 946 433
Poznámka zpracovatele: vysledky, program, stream, foto na www.pardubickajuniorka.cz



89. Pardubická juniorka, ČTS (M) - turnaj : 414700, sezóna : 2016

Marková Johana - Slováková Anna

Křížová Kateřina - Wojciková Viktorie

Pokorná Barbora - Žižková Vendula

Malická Hana - Švadlenková Tereza

Csabi Petra - Horáková Petra

Kmošková Natálie - Přibylová Veronika

Bayerlová Michaela - Procházková Lucie

Hlaváčová Veronika - Malíková Klára

Krýslová Vendula - Vajsejtlová Tereza

Havlíčková Beáta - Nováková Karolína

Kovářová Adriana - Plecháčová Tereza

Skřečková Petra - Richterová Šárka

Bužková Radka - Laboutková Aneta

Hejčová Dominika - Züglerová Lucie

Hrychová Denisa - Maťhová Žaneta

Benešová Laura - Vašíčková Adéla

Cváčková Valentina - Dušková Hana

Brožová Kateřina - Hájková Klára

Novotná Nikola - Wasserbauerová Adéla

Pavlásková Monika - Ševčíková Linda

Holšánová Tereza - Rabasová Alžběta

Čecháková Eva - Kubáňová Karolína

Pluhařová Terezie - Nováková Klára

Kudelová Martina - Polanská Tereza

Marková - Slováková

Křížová - Wojciková
6:1, 6:4

Malická - Švadlenková
6:3, 4:6, 1:0 (7)

Kmošková - Přibylová

Bayerlová - Procházková

Krýslová - Vajsejtlová
6:2, 6:3

Havlíčková - Nováková
6:3, 6:7 (10), 1:0 (6)

Skřečková - Richterová

Bužková - Laboutková

Hejčová - Züglerová
6:1, 6:4

Benešová - Vašíčková
6:1, 4:6, 1:0 (5)

Brožová - Hájková

Novotná - Wasserbauerová

Pavlásková - Ševčíková
6:2, 6:3

Pluhařová - Nováková
6:3, 4:6, 1:0 (8)

Kudelová - Polanská

Marková - Slováková
6:1, 6:2

Kmošková - Přibylová
6:2, 6:4

Bayerlová - Procházková
6:4, 6:2

Skřečková - Richterová
6:1, 6:3

Bužková - Laboutková
7:5, 3:6, 1:0 (2)

Brožová - Hájková
6:3, 1:6, 1:0 (4)

Novotná - Wasserbauerová
4:6, 6:3, 1:0 (7)

Kudelová - Polanská
scr.

Marková - Slováková
6:0, 6:2

Bayerlová - Procházková
6:3, 6:2

Bužková - Laboutková
6:4, 6:2

Kudelová - Polanská
7:6 (5), 6:4

Marková - Slováková
7:5, 6:1

Bužková - Laboutková
6:3, 6:1

Marková - Slováková
6:4, 6:3

Kódové číslo: 414700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Marková Johana 3 60
Kudelová Martina 6 45
Hájková Klára 8 45
Procházková Lucie 11 35
Slováková Anna 12 35
Bayerlová Michaela 13 35
Polanská Tereza 17 30
Přibylová Veronika 18 30
Součet BH: 315; Kategorie turnaje: 15


